
                                                           Okresní tělovýchovné sdružení Benešov 
                                                Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov 
  IČO 00435244, DIČ CZ00435244 
  reg. u MV ČR pod zn. VS/1-21350/93-R 
  tel./fax:  317728077  
  email: otsbenesov@seznam.cz                                       

 
Z á p i s ze schůze OSST Benešov  č. 1/2016  dne 8. března 2016. 
 
Přítomni: Kašpárek František, Souček Pavel, Kahoun Josef, Málek Miloš, Babický Lukáš 
 
Program: 1) Zahájení  
       2) Projednání stížnosti na zápas Petroupim D : Ostředek B 
       3) Projednání možnosti odložení více zápasů 
       4) Různé 

      5) Závěr 
 
 l.  Přivítání a zahájení  
 
2.  a) Výbor stolního tenisu projednal námitku oddílu Petroupim D. Jednalo se o utkání OP4               
Petroupim D-Ostředek B ohledně nesprávně napsané soupisky Ostředka B. 
 
b) Výbor po kontrole soupisek všech družstvech OP zjistil drobné nesrovnalosti v pořadí  
hráčů na soupiskách neodpovídající žebříčku z předešlé sezóny. 
 
c) Rozhodnutí výboru stolního tenisu: sezóna 2015-2016 bude dohrána dle stávajících 
soupisek.  
 
d) Výsledek utkání Petroupim D-Ostředek B je platný. 
 
e) Vyjádření výboru v zápase týmů Petroupim D : Ostředek B bylo zasláno dotyčným týmům.  
 
f)  Na příští sezónu se budou soupisky připravovat podle pravidel, která budou stanovena 
výborem před začátkem sezony. 
 
3.  Možnost odložení zůstane beze změny, tedy každý tým může mít odloženo pouze jedno 

utkání. Doporučení výboru: zápasy se mají předehrávat. 
 
4.  Baráže musí být sehrány do tří týdnů od skončení sezony, tedy do 10. 4. 2016. V prvním 

utkání bude domácí tým z nižší soutěže. Výsledky zasílejte ve formě poměr zápasů a 
poměr setů na adresu dedek.votice@gmail.com. 

                                
 

mailto:dedek.votice@gmail.com

